
1 
 

PROTOKOLL FRA STYREMØTE NR. 7 I VANSJØ/SVINNDAL IL 

Styremøte nr. 7 avholdt 2.juli klokken 18.00 - 21:00 

Til stede fra styret: Grethe Guttulsrud, Marianne Voldengen, Per Weum, Lise Kristin Aaberg, 

Janne Erøy, Linda Wiseth og Kristine Johnsrød 

Meldt forfall: Glenn Zetlitz, Gøran Willassen 

Referent: Marianne Voldengen 

Styreleder åpnet styremøte nr. 7 - 2.juli klokken 18.00  

Det ble ikke fremmet innvendinger til innkallingen eller saklisten.  

Møtet var vedtaksført.  
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Sak 1/6/2024: Nye medlemmer i E-sport og Håndballstyret 
 

Marianne Voldengen innledet til saken.  

Etter styremøte for E-sport 28.mai meldte de inn følgende endringer som ønskes vedtatt av 

hovedstyret, 

Ole Petter Jacobsen - leder av E-sport 

Evy Adriana Kristiansen – Ansvar for Sosiale Medier 

Alexander Steen – Ansvar for treninger 

Jeanette Steen – Ansvar for søknader, sponsorer etc. 

Håndballstyret har hatt frafall på 2 medlemmer, etter email fra leder av håndballstyret, 21.mai.  

Helene Larsen og Emilie Aastorp-Tangen. 

 

Vedtak:   

Hovedstyret vedtar nye medlemmer av styret i E-sport og Håndballstyret 
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Sak 2/6/2024: Kjøp av fotballsko uten godkjenning 
 

Grethe Guttulsrud innledet til saken.  

Det er handlet inn fotballsko uten godkjenning av et medlem av fotballen.  

  

Vedtak: 

 

Medlem må betale tilbake sum for fotballsko 

 

Orienteringssaker 
 

O-Sak 3/6/2024: E-sport Ending av låser på Frida-huset 
 

Innkommet sak med spørsmål om låser fra E-sporten: 

Lås må flyttes fra venstre inngang inn til Esport-rommet til inngangen mellom kjøkkenet og det lille 

rommet ved siden av Esport-rommet. Kan vi bruke døren som er der og bare flytte lås, eller må hele 

døren flyttes? 

E-sport har fått beskjed i email 4.juli, at dørem må flyttes og at dette må vi se på i august. 

 

O-Sak 4/6/2024: Inkluderingsdagen den 7. september i Svinndal 
 

VS IL er invitert til å bidra på Inkluderingsdagen 7.september i Svinndal.   

 

Kristine og Janne tar kontakt med Kenneth Busch i Våler Kommune, og holder i dialogen videre om 

arrangementet.  Vi tar en oppdatering på neste styremøte. 

 

O-Sak 5/6/2024: Klubbhåndbok - veien videre   

I mangel av tid har det ikke blitt jobbet mye med klubbhåndboken den siste tiden.  

Janne og Linde holder i dette og kommer opp med en plan for veien videre til neste møte  21.august. 

  
  
Grethe Guttulsrud    Per Weum   
  
  
  
Marianne Voldengen   Lise-Kristin Aaberg Ljunggren   
  
  
  
Janne Erøy     Linda Wiseth(1.vara)   Kristine Johnsrød (2.vara)  
 

 


